
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  23  жовтня  2020  року №  10                       LІ  сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    

 

Про       застосування   Типових     правил  
благоустрою території населеного пункту 

  

Керуючись пунктом 44 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», пунктом 3 Типових правил благоустрою території 
населеного пункту, затверджених наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
27.11.2017 року № 310 та зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 
18.12.2017 року за № 1529/1397, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Застосовувати Типові правила благоустрою території населеного пункту 

до прийняття рішення Баштанською міською радою про затвердження правил 
благоустрою населених пунктів Баштанської об’єднаної територіальної 
громади. 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 14 липня 
2009 року № 4 «Про затвердження Правил благоустрою, санітарного утримання 
територій, забезпечення чистоти і порядку в м.Баштанка та селах ради». 

 

3. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації в 10-денний 
термін з моменту його прийняття. 
 

  

Міський голова                                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 
  

 


